全日ア連総務第 23-024

 2023年 6月 12日

加盟団体各位

（公社）全日本アーチェリー連盟

    会 長   世 耕  弘 成

[ 公 印 省 略 ]

2023年度・2024年度 役員について

日頃より本連盟の事業にご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、6 月 11 日に開催いたしました、2023 年度 定時社員総会および第 2 回理事会におき

まして、2023年度・2024年度の役員等が決定いたしましたので、お知らせいたします。

名誉総裁   高円宮 承子女王殿下

名誉顧問   半田 晴久

会 長    世耕 弘成

副会長    上月 良祐

理 事    世耕 弘成    会長

理 事    田中 伸周    代表理事 兼 理事長

理 事    岡野 悟郎    事務局長 兼 総務部長

理 事    野村 光代    総務部副部長

理 事    砂盛 京子    総務部

理 事    松丸 喜一郎   総務部

理 事    桜木 由美子   総務部

理 事    塩飽 泰啓    国際部長

理 事    中野 真希    国際部副部長

理 事    河合 徳之    強化部長

理 事    吉成 謙     強化部副部長

理 事    髙坂 幸美    強化部

理 事    髙山 樹里    強化部

理 事    七澤 信     競技部長 兼 普及部長

理 事    小杉 理加    競技部副部長

理 事    及川 万希    普及部副部長

理 事    永尾 嘉教    競技部 兼 普及部

理 事    菅原 正幸    競技部（国体担当）

理 事    藤川 毅     普及部 兼 競技部

理 事    野崎 剛     普及部 兼 競技部

監 事    山下 泰生

監 事    祝迫 修

監 事    田中 俊之

執行役員   内間 春野

執行役員   大倉 有子

執行役員   大竹 肇

執行役員   小澤 純史

執行役員   木原 佳介

執行役員   小高 映基

執行役員   坂田 百合子

執行役員   篠原 正俊

執行役員   武井 揺子

執行役員   溪  充

執行役員   樋口 彰紀

執行役員   樋口 弘恵

執行役員   松木 裕二

執行役員   守屋 麻樹

執行役員   山ノ内 祥訓

顧 問    久保 允誉

顧 問    飯塚 十朗

顧 問    末田 実

顧 問    島田 晴男

顧 問    宮﨑 利帳

顧 問    穂苅 美奈子

任 期    理事・執行役員    2年

監事         4年

以上